[image: image1.jpg]

Совет  Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

 1 июня  2011 года                                                                                     № 21

с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20 декабря 2010 года «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района Совет Красносельского сельского поселения Динского района решил:

1.Внести в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 года «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год» следующие изменения:

1) Дополнить статьей 51 и изложить в следующей редакции:

«Статья 51

Произвести повышение на 6,5 процентов фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда с 1 июня 2011 г.»
2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                   М.В. Кныш
Совет Красносельского сельского

поселения Динского района

                                                             1 июня 2011 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения  Совета  Красносельского сельского поселения Динского района  «О бюджете Красносельского сельского поселения  Динского района на 2011 год»

К проекту решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 года «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год».

         В соответствии со статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района администрация муниципального образования Красносельское сельское поселение вносит следующие предложения по изменениям в вышеназванное решение:

Необходимо внести дополнения в решение о бюджете на 2011 год,  добавив статью 51, по которой требуется произвести повышение на 6,5 процентов фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда с 1 июня 2011 г.
Внести соответствующие дополнения в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 года «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год».

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                 М.В. Кныш